2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 25.11.2019 № 284
п. Пелым

О плане работы администрации городского округа Пелым
на декабрь 2019 года

В целях организации деятельности администрации городского округа Пелым, в соответствии с регламентом работы администрации городского округа Пелым, планом работы администрации городского округа Пелым на 2019 год:
1. Утвердить план работы администрации городского округа Пелым на декабрь 2019 года (далее – План работы) согласно приложению.

2. Поручить организационному отделу муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений городского округа Пелым» (Якимова Н.В.):
1) на основании Плана работы сформировать календарный план-сетку работы администрации городского округа Пелым на декабрь 2019 года;

2) разместить План работы на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

И.о. главы администрации

городского округа Пелым                                                                   Т.Н. Баландина
Утвержден:

распоряжением администрации

городского округа Пелым

от 25.11.2019 № 284
ПЛАН РАБОТЫ

администрации городского округа Пелым
на декабрь 2019 года
	Дата
	Время
	Мероприятие
	Место
	Ответственный

	ежедневно
	08.30
	Совещание с заместителями главы администрации городского округа Пелым
	каб. № 1
	Ш.Т. Алиев

	каждый поне-дельник
	09.00
	Оперативное совещание руководителей предприятий и государственных учреждений
	каб.№ 1
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	09.00
	Аппаратное совещание при главе
	зал

заседаний
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	09.30
	Оперативное совещание с руководителями муниципальных учреждений образования и культуры
	каб. № 7
	А.А. Пелевина

	2-й и 4-й
понеде

льник

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 1
	Ш.Т. Алиев

	2-я и 4-я
среда месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 2
	Т.Н. Баландина

	1-й и 3-й вторник

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 7
	А.А. Пелевина

	по факту разм. процеду

ры торгов

	Совещание Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд ГО Пелым
	каб.№ 2
	Е.В. Фатуллаева

	в течение месяца

	Рейды по выполнению правонарушений в области благоустройства территории
	п.Пелым
	Т.Н. Шрамкова

	декабрь

	Муниципальный конкурс рисунков «Здоровая Россия»
	п. Пелым
	А.Я. Миллер

	декабрь

	Конкурс «Премия в области пропаганды и популяризации здорового образа жизни»
	п. Пелым
	А.Я. Миллер

	в течение месяца

	Выявление совместно с ОВД, УК МКД ООО «Гарант» граждан, проживающих или пребывающих (на срок более 3 месяцев) на территории ГО Пелым и подлежащих постановке на воинский учет
	террито

рия ГО Пелым
	О.Н. Серебрякова

	декабрь

	Текущая работа с волонтерами
	каб. № 12
	А.Я. Миллер

	01
	в тече
ние дня
	Проведение акции «Красная лента» на территории п. Пелым, распространение информационных буклетов по ВИЧ – профилактике

(с привлечением волонтеров):
	п. Пелым
	Н.Г. Садртдинова

	с 01
по 12
	11.00
	Муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по предметам
	ДШИ
	О.В. Сорокина
Е.Г. Голяк

	с 02 по 25
	-
	Инспекторская проверка МКДОУ д/с «Колобок»: посещаемость воспитанниками детского сада, исполнение предписаний в 2019 году
	МКДОУ д/с «Колобок»
	А.А. Пелевина
О.В. Сорокина
М.В. Вазетдинова
Ю.Ю. Торунова

	02
	в тече
ние дня
	Адресное вручение пригласительных билетов детям-инвалидам и детям, оставшимся без попечения родителей (с привлечением волонтеров)
	п. Пелым
	Н.Г. Садртдинова

	2,9,16,

23,30
	13.15
	Оперативное совещание с работниками МКУ ГОП ИМЦ
	отдел ОКСиДМ
	О.В. Сорокина

Н.П. Кушнир

	04
	09.00
	Итоговое сочинение (изложение) для обучающихся XI классов ОУ (допуск ГИА)
	МКОУ СОШ №1 п. Пелым
	О.В. Сорокина
Е.Г. Голяк
Т.А. Смирнова

	04
	18.00
	Мастер-класс для детей с ограниченными возможностями здоровья
	МКУ ДОД «ДШИ»
	Л.Ф. Фазлыахметова

Н.Г. Садртдинова

	05
	10.30
	Совещание с директорами школ: подготовка к итоговой аттестации в 2019/20120 учебном году
	отдел ОКСиДМ
	О.В. Сорокина
Е.Г. Голяк
Директора школ

	05
	14.00
	Заседание комиссии по профилактике правонарушений
	зал заседаний
	Н.Г. Садртдинова

	05
	15.00
	Заседание комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание
	зал заседаний
	Н.Г. Садртдинова

	07
	15.00
	Межмуниципальный фестиваль хоровых коллективов «Россия начинается с тебя»
	ДК п.Пелым
	А.Я. Миллер

	10
	14.00
	Заседание жилищной комиссии
	каб.№ 2
	М.В. Внукова

	с 10 по 21
	-
	Диагностические контрольные работы по учебным предметам в 7-10 классах общеобразовательных учреждений
	МКОУ СОШ №1 п. Пелым,
СОШ №2 п.Атымья
	О.В. Сорокина
Е.Г. Голяк
Директора школ

	12
	10.30
	Совещание с руководителями образовательных учреждений:

- об организации дежурства в ОУ во время новогодних праздников и новогодних каникул;

- об итогах аттестации педагогических и руководящих кадров в 2019 году и планирование аттестации в 2020 году;
	отдел ОКСиДМ
	О.В. Сорокина
Е.Г. Голяк
Руководители ОУ

	12
	11.00
	Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих ГО Пелым и урегулированию конфликта интересов
	зал заседаний
	Е.В. Лемешева

	12
	14.00
	Комиссия по обеспечению контроля за содержанием территорий и обеспечению благоустройства населенных пунктов ГО Пелым
	зал заседаний
	Т.Н. Шрамкова

	14
	13.00
	Праздник, посвященный дню Добровольца (волонтера)
	ДК п.Пелым
	А.Я. Миллер

	17
	в тече
ние дня
	Поздравление Голяк Я.А. с 85-летием (п. Пелым)
	Адресно

п.Пелым
	Н.Г. Садртдинова

	17
	14.00
	Заседание комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории городского округа Пелым
	каб. № 2
	Т.Н. Шрамкова

	18
	11.00
	Заседание оргкомитета Всероссийской олимпиады школьников по предметам: подведение итогов
	отдел ОКСиДМ
	А.А. Пелевина
О.В. Сорокина
Н.П. Кушнир
Е.Г. Голяк

	18
	14.00
	Проведение заседаний КЧС по подведению итогов пожароопасного периода в 2019 г. и задачах на 2020 год
	зал

заседаний 10 человек
	Г.Ю. Потанина

	19
	10.30
	Совещание с директорами школ: о подготовке к приему 1-классников в 2019-2020 учебном году;

- о предварительных итогах 2 четверти и 1 полугодия
	каб. №7
	А.А. Пелевина
О.В. Сорокина
Е.Г. Голяк
Директора школ

	19
	13.15
	Заседание Межведомственной комиссии по контролю организации питания в образовательных учреждениях
	отдел ОКСиДМ
	О.В. Сорокина
Н.П. Кушнир
Е.Г. Голяк

	19
	14.00
	Заседание комиссии по безопасности дорожного движения
	зал заседаний
	Т.Н. Шрамкова

	19-24
	08.00-17.00
	Работа с населением (приём граждан, выдача справок, консультации о предоставлении и сверки льгот)
	каб.№16
	М.А. Старыгина

	20
	11.00
	Заседание комиссии по координации работы по противодействию коррупции  при главе городского округа Пелым на территории городского округа Пелым
	зал заседаний
	Е.В. Лемешева

	20

	Комиссия по списанию основных средств
	каб.№ 2
	Т.К. Усанина

	20
	13.00
	Заседание комиссии по комплектованию детского сада: итоги года
	каб. №7
	А.А. Пелевина
О.В. Сорокина
Е.Г. Голяк

	20
(21)
	14.00
	Награждение участников Муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по предметам
	СОШ №1
	О.В. Сорокина
Н.П. Кушнир
Е.Г. Голяк

	с 20
	-
	Прием заявлений от выпускников прошлых лет, обучающихся СПО и иностранных заведений на сдачу единого государственного экзамена в 2020 году
	отдел ОКСиДМ,
ИМЦ
	О.В. Сорокина
Е.Г. Голяк

	21
	13.00

15.00
	Новогодний спортивный праздник «Муравейник»
	МКОУ СОШ № 1

п. Пелым
	А.Я. Миллер

	24
	14.00
	Заседание жилищной комиссии
	каб.№ 2
	М.В. Внукова

	24
	17.00
	Заседание Думы городского округа Пелым
	зал заседаний Думы
	Е.В. Лемешева

	25
	13.00
	Заседание Совета при главе городского округа Пелым «Образование»
	зал заседаний
	А.А. Пелевина
О.В. Сорокина
Е.Г. Голяк

	25
	14.00
	Заседание комиссии по охране труда
	каб. № 2
	Т.Н. Шрамкова

	25
	15.00
	Заседание координационного совета по патриотическому воспитанию
	зал заседаний
	А.Я. Миллер

	26
	14.00
	Заседание антинаркотической комиссии
	зал заседаний
	Н.Г. Садртдинова

	26
	15.00
	Заседание комиссии по ВИЧ профилактике
	зал заседаний
	Н.Г. Садртдинова

	26
	15.00
	Совещание с директорами и заместителями по учебной работе школ:

- О результатах участия в диагностических контрольных работ в 7-10 кл. ОУ;

- О результатах проведения итогового сочинения (изложения) для обучающихся XI классов ОУ (допуск ГИА)
	отдел ОКСиДМ
	О.В. Сорокина
Е.Г. Голяк
Т.А. Смирнова
Заместители директора по УР

	27
	14.00
	Конкурс на включение в резерв управленческих кадров в городском округе Пелым для замещения должностей руководителей образовательных учреждений и учреждений культуры в городском округе Пелым
	зал заседаний
	Е.В. Лемешева

	28
	в тече
ние дня
	Поздравление Ганиченко В.Ф. с 91-летием (п. Атымья)
	Адресно

п. Атымья
	Н.Г. Садртдинова

С.В. Касимова

	28
	в тече
ние дня
	Адресное поздравление Деда Мороза с вручением подарков
	Адресно
	С.В. Кочурова

Н.Г. Садртдинова